



ประกาศราคากลาง เทศบาลตำบลหนองปล่อง

เรื่อง ก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. ๐๔๕-๐๙๙ สายข้างวัด
ปราสาทนาราม หมู่ที่ ๘ บ้านปราสาทพร ต.หนองปล่อง อ.ชำนิ จ.บุรีรัมย์

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลหนองปล่อง จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง ดังนี้

แบบ บก.๐๑

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. ๐๔๕-๐๙๙
สายข้างวัดปราสาทนาราม หมู่ที่ ๘ บ้านปราสาทพร ต.หนองปล่อง อ.ชำนิ จ.บุรีรัมย์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองปล่อง
๓. วงเงินงบประมาณที่จัดสรร ๑,๕๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป –งานก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว
๕๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๖๒๕ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑,๕๗๗,๖๔๔.๐๖.-
(หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสี่สิบสี่บาทหกสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานท่อลอดเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสุระปรีชา รัตนรุ่งโรจน์ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลหนองปล่อง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายสมเกียรติ ชูประทีป ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นายโอฬาร สุขสบาย ตำแหน่ง ผู้ช่วยโยธา กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

(นายถนอม แก้วแจ่มจันทร์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองปล่อง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 045-099 สายข้างวัดปราสาทนาราม หมู่ที่ 8 บ้านปราสาทนาราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 045-099 สายข้างวัดปราสาทนาราม หมู่ที่ 8 บ้านปราสาทนาราม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองปล่อง / เทศบาลตำบลหนองปล่อง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,582,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 525.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,625 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,577,644.06 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุระปรีชา รัตนรุ่งโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบล

7.2 โอฟาร สุขสบาย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 สมเกียรติ ชูประทีป กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สมเกียรติ ชูประทีป

24 ตุลาคม 2568 10:36:38

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
 ประมวลตราจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 045-099 สายขงวัดปราสาทพวงมราม หมู่ที่ 8 บ้านปราสาทพวงมราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
เทศบาลตำบลหนองปลิง/เทศบาลตำบลหนองปลิง

สมเกียรติ จูประทีป

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 045-099 สายขางวัดปราสาทนาราม หมู่ที่ 8 บ้านปราสาทนาราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลหนองปล่อง/เทศบาลตำบลหนองปล่อง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.00 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,625.000	361.07	947,808.75	1.3642	492.57	1,293,000.69
5	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	186.41	3,728.20	1.3642	254.30	5,086.01
6	3.1.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	240.000	119.01	28,562.40	1.3642	162.35	38,964.82
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	เมตร	525.000	81.28	42,672.00	1.3642	110.88	58,213.14
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	126.000	260.00	32,760.00	1.3642	354.69	44,691.19
9	5.1 งานท่อลอดคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	7.000	606.94	4,248.58	1.3642	827.98	5,795.91
รวมราคากลาง								1,577,644.06

สมเกียรติ ชูประทีป

24 ตุลาคม 2568 10:36:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 045-099 สายจังหวัดปราสาทพนาราม หมู่ที่ 8 บ้านปราสาทพนาราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองปล่อง/เทศบาลตำบลหนองปล่อง

สมเกียรติ ชูประทีป

24 ตุลาคม 2568 10:36:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกองช่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 045-099 สายข้างวัดปราสาทนาราม หมู่ที่ 8 บ้านปราสาทนาราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองปล่อง/เทศบาลตำบลหนองปล่อง



(สุระปรีชา รัตนรุ่งโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(โอฟาร สุขสบาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมเกียรติ ชูประทีป)

กรรมการกำหนดราคากลาง